huyện Mang Th, tỉnh Vĩnh L do cụ Nguyễn Văn Bảy đứng tên giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất như sau: 

Chia cho bà Nguyễn Thị N quyền sử dụng  đất tách thửa 533-4 (222-4), 

diện tích 548,3m
2
 (75m

2
 đất ONT và 473,3m

2
 đất CLN), gồm các mốc: 

11,6,7,8,9,10,11, có giá trị tương đương 50.854.000đ (Năm mươi triệu tám trăm 

năm mươi bốn ngàn đồng) và tách thửa 533-3 (222-3), diện tích 468,8m
2
 (trong 

đó có 75m
2
 ONT, 393,8m

2
 đất CLN), gồm các mốc 12,18,17,5,6,11,12, tọa lạc tại 

ấp Định Thới A, xã An Phước, huyện Mang Th, tỉnh Vĩnh L, tương đương giá trị 

45.209.800đ (Bốn mươi lăm triệu H trăm lẽ chín ngàn tám trăm đồng).

[...]

Chia cho bà Nguyễn Thị Ng quyền sử dụng đất tách thửa 533-1 (222-1), 

diện tích 664m
2
 (trong đó có 75m

2
 đất ONT, 589m

2
 đất CLN) gồm các mốc 

1,2,3,4,14,1, gắn liền vật kiến trúc trên đất, do bà Ng đang quản lý sử dụng, tương 

đương giá trị 59.069.000đ (Năm mươi chín triệu không trăm sáu mươi chín ngàn 

đồng). 

Buộc bà Nguyễn Thị Ng có nghĩa vụ di dời toàn bộ cây trồng trên thửa 533 

(thửa mới 222), giao đất cho bà Năm và ông L theo quy định. 

Các đương sự có trách nhiệm liên hệ với cơ quan Nhà nước có thẩm quyền 

để thực hiện thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định của